
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: OA Vlašim Datum: 19. 10. 2023

Zadavatel: IČ: 61664537

Obchodní akademie Vlašim, V sadě 1565, Vlašim DIČ: CZ61664537

Uchazeč: IČ: 02234891
DIČ: CZ02234891

Projektant: IČ: 03595269

Saffron  Universe s.r.o. DIČ: CZ03595269

Zpracovatel: IČ: 03595269

Saffron  Universe s.r.o. DIČ: CZ03595269

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 19 773 296,97CZK

21,00% 16 341 567,74 3 431 729,23

15,00% 0,00 0,00

035

OA Vlašim – Dokončení PD – Revitalizace obvodového pláště

DS-Drywall s.r. o., Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

16 341 567,74

Sazba daně Výše daněZáklad daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 035

Stavba:

Místo: OA Vlašim Datum:

Zadavatel: Obchodní akademie Vlašim, V sadě 1565, Vlašim Projektant:

Uchazeč: DS-Drywall s.r. o., Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

197 292,40Hromosvod TělocvičnaSO 02-2 163 051,57

275 880,0003 VON 228 000,00

505 393,05 611 525,59Hromosvod Obchodní akademieSO 01-2

4 653 196,86 5 630 368,20SO 02 Budova Tělocvičny

Kód Popis

16 341 567,74 19 773 296,97

10 791 926,26Budova Obchodní akademie 13 058 230,77SO 01

OA Vlašim – Dokončení PD – Revitalizace obvodového pláště

19. 10. 2023

Saffron  Universe s.r.o.

Saffron  Universe s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 2


